
REGIONE PIEMONTE BU15 14/04/2016 
 

CISSA - Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio Assistenziali - Cirie' (Torino) 
Avviso di  revoca bando servizi socio sanitari, socio assistenziali ed alberghieri presso la 
Struttura residenziale per anziani "Casa dei Pini". 
 
 
 
PERIODO : 01/07/2016 – 30/06/2019    
 
CODICE C.I.G. 6604045655 
 
Oggetto: procedura aperta per l’affidamento del servizio in oggetto. 
 
Importo complessivo dell’appalto: € 2.431.792,80= oltre I.V.A.  
 
Tipo di procedura: aperta con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 
 
Luogo di esecuzione della fornitura: Struttura residenziale per anziani “Casa dei Pini” di San 
Maurizio. 
 
Scadenza presentazione offerte: 08.04.2016.  
 
Il Direttore del Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio Assistenziali di Ciriè, con il presente atto 
 

COMUNICA 
 
che il Bando di Gara pubblicato in data 10.03.2016 sul BUR n. 10, all’Albo Pretorio on-line del 
Consorzio, sul sito istituzionale dell’Ente alla sezione “Bandi”, oltre che nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, sui siti degli Enti Consorziati e sull’Osservatorio Regionale  
 

E’ STATO REVOCATO 
 
in autotutela ai sensi dell’art. 21 quinquies della L. 241/1990, per le motivazioni meglio descritte 
nella Determinazione del Responsabile dell’Area Anziani n. 139 del 31.03.2016, consultabile 
sull’Albo Pretorio on-line del Consorzio.  
 
Si dà atto che la pubblicazione del presente avviso viene assicurata mediante il ricorso agli stessi 
mezzi di pubblicità utilizzati per la pubblicazione del Bando.  
 
Come stabilito nella stessa Determinazione di revoca il C.I.S. provvederà all’indizione di nuova 
gara.  
 
Ciriè, 31.03.2016 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Lucia MULASSO 

 


